Врз основа на член 392, односно 392-а став 4 од Законот за трговски друштва се издава:
ПОЛНОМОШНО

ЗА УЧЕСТВО НА ГОДИШНОТО СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ НА АУТОМАКЕДОНИЈА АД СКОПЈЕ

Јас, _________________________ со ЕБМГ ​​​​​​​​​​_______________, го/ја ополномоштувам ______________________, со ЕМБГ _____________________, во мое име да учествува на Годишното собрание на акционери на Aутомакедонија  АД Скопје закажано за ден 29.05.2025 година (четврток) во 11 часот во просториите кои се наоѓаат на ул. 16-та Македонска бригада  бр. 2, нас. Автокоманда Скопје, и со сите акции КОИ ГИ ПОСЕДУВАМ ВО Аутомакедонија АД Скопје на денот на одржувањето на Собранието, полноважно да гласа по точките на дневниот ред. 

	Датум, _____________
	Давател на полномошно

_____________________________




